[okyMmeHT npepoctasneH KoHcynbTaHTIN0C

AOMWHUCTPALMA MYHULUNAJIBHOTO OBPA3OBAHUA
FOPOACKOIO OKPYTA "CbIKTbIBKAP"

NOCTAHOBJIEHUE
ot 12 pespana 2020 r. N 2/319

O BHECEHUW U3MEHEHUIA B NOCTAHOBNEHUE ALMUHUCTPALIUK
MO IO "CbIKTbIBKAP" OT 26.12.2019 N 12/3870

PykoBogctBysick cT. 44 YctaBa MO O "CbIKTbiBKap", noctaHoBieHMeM agMUHUcTpauum MO IO
"CbIkTbIBKap" o1 29.06.2012 N 6/2281 "O myHuumnanbHbix nporpammax MO O "CbikTbiBKap",
peweHnem CoBeTa MyHUUMMNanbHOro obpasoBaHMa ropoackoro okpyra "CbiKTbiBKap" ot 10.12.2019 N
44/2019-630 "O 6loaxeTe MyHUUMNANbHOro obpasoBaHUA ropoackoro okpyra "CbikTbiBkap" Ha 2020
rog v nnaHoBbIn nepuog 2021 n 2022 ropos”, agmuHmctpauma MO IO "CbiKTbiBKap" NocTaHOBAAET:

1. BHecTn B noctaHoBieHMe aamuHucTpauumn MO O "CbikTbiBKap" ot 26.12.2019 N 12/3870 "06
YTBEPXKAEHUM MyHUUMNanbHoM nporpammbl MO IO "CoikTbiBKap" "Pa3sutne obpasoBaHua" nameHeHus
COTrIaCHO NMPUIOMNKEHUIO K HACTOALLLEMY NOCTAHOB/EHMIO.

2. Hactoswee noctaHOBNEHWe BCTynaeT B CWAYy CO AHA ero oduuManbHOro onybavKoBaHMA w
pacnpocTpaHsAeT CBOe AENCTBME Ha NPaBOOTHOLWEHMS, BO3HMKLWMe ¢ 01.01.2020.

3. KOHTpo/ib 33 WCMNOJHEHMEM HACTOALLEro MOCTAHOBJAEHMSA BO3J/IOXKUTb Ha 3amecTuTens
pykoBoauTtena agmumHmuctpaunm MO IO "CoikTbiBKap" Pyuka A.W.

Fnaea MO IO "CobIKkTbIBKap" -
pyKOBOAWUTENb aAMUHUCTPALUK
H.XO3ANHOBA

MpunoxeHune

K MocTaHoBNEHMIO

agMuHucTpaumm MO IO "CoiKkTbiBKap"
o1 12 ¢pespana 2020 r. N 2/319

M3MEHEHMA,
BHOCUMbIE B MOCTAHOBNEHUE AAMUHUCTPALIMM MO 'O "CbIKTbIBKAP"
"OB YTBEPXXAEHWUN MYHULMUMNANBHOW NPOrPAMMbI MO IO "CbIKTbIBKAP"
"PA3BUTUE OBPA3OBAHUA" OT 26.12.2019 N 12/3870

B NPUNOKEHUN K NOCTaHOB/EHUNIO:

1.1. B Tabnavue 1 npunoxkeHms K myHuumnanoHoi nporpamme MO IO "CbikTbiBKap" "Pa3sutune
obpasoBaHua" nosnumn 10, 11, 24, 26, 28, 32 U3/10KUTb B CeAyOLLEN peaaKkLnn:



10 OcHoBHOE YnpasneHue Jona myHuumnanbHbIX | % 15,0 73,0 75,0 80,0 85,0 90,0 95,0
meponpuatme 1.1.7. | BOWKONbHOIO LOLWKONbHbIX
MNposeaeHne obpasoBaHus obpasoBaTesibHbIX
MepOonpUATUiA no | agMUHUCTPALUN | OpraHn3aLmi, B
obecneyeHuto MO TO KOTOPbIX BbINO/IHEHbI
aHTUTEppopucTMyeckoi | "CbiKTbiBKap" MepOonpUsTUA No
3alMLLEHHOCTH obecneyeHuto
MYHULMNANbHbIX KOMM/IEKCHOM
OOLWKONbHbIX b6e3onacHocTH
obpaszoBaTesnbHbIX
OpraHu3aumit KonnuectBo o6beKToOB |ea. - 68 - - - - -
(TeppuTopuin)
MYHULMNANbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
opraHusaumi, Ha
KOTOPbIX BbIMOJIHEHDI
MeponpuATUA No
obecneyeHuto
KOMM/IEKCHOM
b6e3onacHocTH
11 OcHoBHOE YnpasneHue Jona myHMumnanbHbIX | % 30 45 50 57 64 71 75
meponpuaTne 1.1.8. | AOWKONbHOIO OOLKONbHbIX
Co3pnaHue ycnosuii ana | obpasoBaHus obpaszoBaTesnbHbIX
OYHKUMOHMPOBAHNA aAMUHUCTPAUMM | OpraHM3aLnil, B
MYHUUMNANbHbIX MO TO 34aHMAX KOTOPbIX
yupexxgeHui "CbIKTbIBKap" npoBeAeHbI
(opraHumsaumia) KanuTanbHble n

TEKyLMe PeMOHTbI B
uensx npuseaeHus B
COOTBETCTBME C
TpeboBaHMAMM
CaHUTapHoO-
3NNAEMMNOSIOTUYECKOM




6es3onacHocTH, B
obliem Konmyecrse
3/aHUM
MYHULMNANbHbIX
OOLWKONbHbIX
obpaszoBaTenbHbIX
opraHusauui

Konunyectso
o0bpaszoBaTesibHbIX
opraHmMsauui,
OTBEYAIOLLMX
TpeboBaHMAM
6e3sonacHocTH
obyuatowmxcs,
BOCMUTAHHWMKOB U
paboTHMKOB
06pa3oBaTeNibHbIX
OopraHusaunin Bo
Bpems yuebHom
AeATenbHOCTH

en,.

66

Konunyectso He
MCMONHEHHbIX B CPOK
npeanncaHui
CaHWUTapHoO-
aNnMAemMmMoNorn4yeckoro
Haa3opa ¢
NPOCPOYEHHbIM
CPOKOM UCMOAHEHNA

en,.

24

OcHoBHOE
meponpuatme 2.1.4.
OpraHusauma nuTaHuA

YnpasneHue
obpasoBaHus
AAMUHUCTPALMM

Konunyectso aetein,
obyuatowmxcasl-4
Knaccax B

Yen.

14205

14205

14205

14205

14205

14205




obyuatowmxcsa B

MYHWUUNANTbHbIX
06p3303aTen bHbIX
OopraHnsauunax

MO TO
"CbIKTbIBKap"
YnpasneHue
OOLWKONBHOTO
obpasoBaHus
AAMUHUCTPALMM
MO TO
"CbIKTbIBKap"

MYHULMNANbHbIX
obpaszoBaTenbHbIX
opraHusaumax,
peanusyoLmx
obpa3oBaTeibHyO
nporpammy
HayanbHOro obluero
obpasoBaHus,
OXBa4YeHHbIX MUTaHMEM

Hdons obyyatouwmxcs 5 -
11 knaccos,
OXBayeHHbIX
nuTaHMem, oT obuero
Ko/iIMyecTBa
obyuatowmxcs,
MMEIOLLMX YKa3aHHoe
npaso, B
MYHUUMNAbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
opraHusaumsx

100

99

99

99

99

99

99

26

OcHoBHOE
meponpuatme 2.2.1.
Co3paHue ycnoBuii ans
bYHKLMOHUPOBAHUSA
MYHUUMNAbHbIX
yupexxgeHui
(opraHumsaumia)

YnpasneHue
obpasoBaHus
AAMUHUCTPALMM
MO TO
"CbIKTbIBKap"

Jona MmyHMLMNAAbHbIX
obpaszoBaTesibHbIX
opraHmMsauui,
OTBEYAIOLLMX
TpeboBaHMAM
NnoXKapHom u
CaHuUTapHo-
3NMAEMMOIOTNYECKON
6e3onacHocTH
obyuatowmxca u
paboTHMKOB
06pa3oBaTesibHbIX

%

48

48

48

48

48

48

48




OopraHusaunin Bo
Bpems yuebHom
AeATenbHoCTU

Konunyectso
o0bpaszoBaTesibHbIX
opraHmMsauui,
OTBEYAIOLLMX
TpeboBaHMAM
6e3onacHocTH
obyuatowmxcs,
BOCMUTAHHWUKOB U
paboTHMKOB
06pa3oBaTeNibHbIX
OopraHusaunin Bo
Bpems yyebHom
AeATenbHOCTH

En.

46

Jons MyHMUMNANbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
opraHmMsauui,
OTBEeYaoLLNX
TpeboBaHMAM
aHTUTEPPOPUCTUYECKO
" 3aWMLLEHHOCTH

%

15

15

30

30

30

45

45

Konunyectso ob6bekToB
MYHULUMNAbHbIX
obpasoBaTesibHbIX
opraHuMsauuii, Ha
KOTOPbIX BbIMO/IHEHbI
MeponpuUaTUA No
obecneyeHunto
KOMMJ/IEKCHOM

Ea.

10




6e3onacHocTH

28 OcHoBHOE YnpasneHue CpeaoHemecayHas Py6. 42219 | 45927 | 47764 | 49674 | 49674 | 49674 | 49674
meponpuatme 2.2.3.| obpa3oBaHuA 3apaboTHada naaTa
MoBbllweHMe  onnaTbl | aAMUHUCTPALMM | NefarorMyeckmx
TpyAaa oTAaenbHbix | MO IO paboTHMKOB
KaTeropuit paboTHUKOB | "CbIKTbiBKap", MYHULMNANbHbIX
B cpepe 0bpasoBaHusa | YnpasneHue yupexaeHui
KY/bTYpbl [ONONHUTENBHOTO
aAMUHUCTPauumM | obpasoBaHusa B MO IO
MO O "CobIKTbIBKap"
"CbIKTbIBKap",  |--------------
YnpaBneHue <*> B TOM uncne
dunsnyeckoit
Ky/IbTYpbI U CpegHemecAYHas Py6. 37046 | 40243 | 41853 | 43526 | 43526 | 43526 | 43526
cnopra 3apaboTHasa nnata
agMUHUCTpaLMK | NeAArornyeckux
MO IO paboTHMKOB
"CbIKTbIBKAp" MYHULUMNANbHbIX
yupexxaeHuin
[ONONHUTENBHOTO
obpaszoBaHua B MO 'O
"CoIKTbIBKap" B chepe
obpa3oBaHuA
32 OcHoBHOE YnpasneHue Konnyectso En. 0 60 0 0 0 0 0
meponpuatme 2.2.7.| obpasoBaHun CO34aHHbIX HOBbIX
Peanusaums ALMUHUCTPALUN | MeCT B
OTAENbHbIX MO TO obpaszoBaTesnbHbIX
MeponpuUATUMn "CbIKTbIBKap" opraHmMsaumax ans
PEernmoHanbHOro peanm3aumm
NpoeKTa "Ycnex [ONOAHUTENbHbIX
Kaxkgoro pebeHka" obuiepasBuBatoLmx

nporpamm Bcex




HaﬂpaBﬂeHHOCTeVI

Lona petei ¢
orpaHMYeHHbIMU
BO3MOHOCTAMM
34,0p0BbA,
0CBaMBAOLLMX
OO0MNOIHUTE IbHbIE
obuieobpasoBaTesnbHbl
€ Nporpammbl, B TOM
ynucne ¢
NCMNO/Ib30BaHUEM
ONCTAHUMOHHBIX
TEXHOIOTUIA

%

20

30

40

50

60

70

Konnyectso
npoBeAeHHbIX
NPodOpPUEHTALMOHHbIX
MeponpuUATMI Mo
03HAaKOMJ/IEHUIO
obyyatowmxca 6 - 11
KN1accoB C
COBPEMEHHbIMMU
npodeccnamm

En.

10

10

15

20

20




